
 

 

             貸金庫をご利用のお客様へ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

JA粕屋では、貸金庫の管理は厳重かつ万全を期しておりますが、先般の他行における貸金

庫からお客様資産の保管物窃取事件を踏まえまして、以下のとおり管理態勢を変更いたし

ます。 

 

 ・変更内容：副鍵の保管場所をお取引支所から「本所」に変更 

 ・実施日 ：2025年 2月より順次 

 

今後、副鍵のお取り寄せに時間を要することになりますので、正鍵の紛失や解約等の場合

は、事前にお取引支所へご連絡をお願いいたします。 

ご来店に際しましては、運転免許証等の本人確認書類、並びにご契約時の届出印鑑をご持

参いただきますようお願いいたします。 

 

また、貸金庫保管物につきましては、お客様ご自身で管理頂いておりますが、今後も定期

的に保管物をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせは、お客様の貸金庫のお取引支所までお願いいたします。 

JA粕屋は今後もお客様に安心して利用してもらえるよう努めてまいります。 


